Amapola LECHE PASTEURIZADA

@@ POSIBLES TRAZAS DE SESAMO Asiago
@@ POSIBLES TRAZAS DE SESAMO Brie

Cristal LECHE PASTEURIZADA

Q Flauta @@ Cabra o LECHE PASTEURIZADA
z o e — |
E Mollete @@0 POSIBLES TRAZAS DE SESAMO [o] Cheddar 0@ LECHE PASTEURIZADA
g
Multicereal @@ a Mahén 6@ LECHE PASTEURIZADA
RUstico @@ POSIBLES TRAZAS DE SESAMO Manchego 6@ LECHE PASTEURIZADA
Mascarpone 6 LECHE PASTEURIZADA
Alitas pollo normales 6 LECHE PASTEURIZADA
(Chicken wings) @@e@ Mozzarella
o Alitas pollo picantes @@e @ (L)‘ Parmegiano 6 LECHE NO PASTEURIZADA
= (Hot Chicken wings) e
E Cebollarebozada @ Provolone 6 LECHE PASTEURIZADA
= (La Romesco)
z Nachos 6 LECHE PASTEURIZADA Roquefort 6 LECHE PASTEURIZADA
3
Patatas fritas Foie
Alitas de pollo La Cabra o @ @ @
Costillar La Cheeseburger o @ @ @
Ecolégica 100% La Gaucha o @ @ @ @
g
o Pollo La Kobe o @ @ @
<
(8]
Ternera 100% La Brie
Tofu y zanahoria o@ La D.F. o @ @ @
e @ o OGO
o BOG
<]
&5 ;
Barbacoa 2 La Massimo 0 @ @ @
o =
Chilli casero = La Mediterranea @ i
@
R = .
Chimichurri § La Veggie
®
o QOOODBOO
Guacamole La Paris 95 @ @ @ & @ CCONTIENE EXTRACTO DE CARNE
Ketchup casero @@ La Pollo Piri Piri @ @ @ e
] [ t 3
Ketchup La Rodeo y )
Mayonesa La Roquefort o @ @ @
Mayonesa Osaka La Route 66 0 @ @ @ i
L =Y
Mayon. Mediterrénea La Sa Balear i
) ) 3
Mayon. Timesburg La Timesburg ]
4 a Y
Mermelada arédndanos 9 Bellota f
2
2’ Mermelada frambuesa § Nérdico & @ @ @
<]
b ' 9 =
v Miel 2 Ensalada Caesar f
Mostaza casera z Ensalada Timesburg .'Eh
Mostaza Dijon *LAS HAMBURGUESAS NO TIENEN INCLUIDO EL ALERGENO DEL PAN
- e (HEOOSQ
Piri Piri Cobertura carrot 6@
Romesco E Confitura carrot 6
] 7
Roquefort LECHE PASTEURIZADA 2 Nutella 6@

Tiramiso 6@@ [

Salsa de soja

Salsa Caesar

0@

Teriyaki normal

Teriyaki picante

CONTIENE EXTRACTO DE CARNE Ces TI m e S JI'C ) =)

@g ég Hamburgueseria

Viandox

Vinagreta Timesburg

LA GAMA DE PRODUCTOS DE NUESTRO ESTABLECIMIENTO PUEDE VARIAR DEL LISTADO ESCRITO ARRIBA.
POR FAVOR, CONTACTE CON UN EMPLEADO PARA CUALQUIER PREGUNTA SOBRE ARTICULOS NO MOSTRADOS EN ESTA TABLA.

DENTRO DE UN AMBIENTE DE OPERACION NORMAL, NO ES POSIBLE GARANTIZAR QUE LOS INGREDIENTES Y PLATOS ESTEN 1007% LIBRES DE CONTAMINACION CRUZADA.

P00 200@

CONTIENE CRUSTACEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES SOJA LACTEOS FRUTOS APIO
GLUTEN DE CASCARA
)
o0 W
N
MOSTAZA GRANOS DIOXIDO ALTRAMUCES MOLUSCOS CONTIENE PICANTE CONTIENE LIBRE DE
DE SESAMO DE AZUFRE ALCOHOL CERDO ALERGENOS

Y SULFITOS




